Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018 № 185
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
07.09.2017 № 658

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Регистрация  заявлений  о  проведении  общественной  экологической
экспертизы»,  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 07.09.2017 № 658 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»
следующие изменения:

1.1. пункт 5.5.3 части 5.5 раздела 5 исключить.
1.2. пункт 5.7.3. части 5.7 раздела 5 изложить в новой редакции:
«5.7.3.  В  случае  установления  в  ходе  или  по  результатам  рассмотрения

жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления
должностные  лица  администрации,  уполномоченные  на  рассмотрение  жалоб,
незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

1.3. пункт 5.8.1 части 5.8 раздела 5 изложить в новой редакции:
«5.8.1.  Не позднее дня,  следующего за  днем принятия решения,  ответ по

результатам рассмотрения жалобы направляется заявителю в письменной форме и
по желанию заявителя может быть представлен в форме электронного документа,
подписанного электронной подписью уполномоченного на рассмотрение жалобы
должностного лица и (или) уполномоченного на рассмотрение жалобы органа, вид
которой установлен законодательством Российской Федерации.».

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134;dst=100115

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ